様式第 4 号（第 4 条関係）

（交付会派用）

年  月  日

別府市長        殿

                              会 派 名

                        代表者名        印

政務活動費交付請求書

別府市議会政務活動費の交付に関する条例施行規則第４条の規定によ

り、下記のとおり政務活動費を請求します。

記

１ 請求金額                    円

ただし、    年  月から    年  月分まで

２ 半期の最初の月の基準日における所属議員の数      名

様式第 4 号（第 4 条関係）

（交付対象議員用）

年  月  日

別府市長        殿

                     会 派 名

                       議 員 名       印

政務活動費交付請求書

別府市議会政務活動費の交付に関する条例施行規則第４条の規定によ

り、下記のとおり政務活動費を請求します。

記

１ 請求金額                    円

ただし、    年  月から    年  月分まで